
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

03/28/00

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

 z dnia 18 stycznia 2000 r.

w sprawie przekształcenia Powszechnej Kasy Oszczędności banku państwowego
w jednoosobową spółkę akcyjną Skarbu Państwa pod nazwą Powszechna Kasa

Oszczędności Bank Państwowy Spółka Akcyjna.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz.U. Nr
140, poz. 939, z 1998 r. Nr 160, poz. 1063 i Nr 162, poz. 1118 oraz z 1999 r. Nr 11,
poz. 95 i Nr 40 poz. 399) zarządza się , co następuje:

§ 1. Powszechną Kasę Oszczędności bank państwowy z siedzibą w Warszawie,
zwaną dalej „bankiem państwowym”, przekształca się w bank - jednoosobową
spółkę akcyjną Skarbu Państwa pod nazwą Powszechna Kasa Oszczędności
Bank Państwowy Spółka Akcyjna, zwaną dalej „spółką.

 §  2. Bilans zamknięcia banku państwowego staje się bilansem otwarcia spółki.

§  3. 1. Fundusz statutowy przekształconego banku państwowego staje się kapitałem
akcyjnym spółki.

        2. Pozostały majątek banku państwowego zostanie zbyty nieodpłatnie spółce.
 § 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. z 2000
r. Nr 5, poz. 55


